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TILLEGGSINNSTILLING FRA VALGKOMITEEN I SEVAN MARINE ASA 
 

FOR SELSKAPETS ORDINÆRE GENERALFORSAMLING 24. MAI 2017 
 
 
 
Sittende styremedlem Kjetil Sjursen, som er foreslått gjenvalgt til styret i valgkomiteens 
opprinnelige innstilling til ordinær generalforsamling 24. mai 2017, har meddelt valgkomiteen at 
han likevel ikke stiller til gjenvalg. Valgkomiteen tar dette til etterretning, og takker samtidig Kjetil 
Sjursen for hans verdifulle bidrag i den perioden han har sittet i styret. 
 
Som nytt styremedlem vil valgkomiteen i stedet foreslå Torstein Sanness, norsk statsborger bosatt i 
Norge, med omfattende erfaring og teknisk ekspertise fra petroleumsindustrien. Sanness var 
administrerende direktør i Lundin Petroleum Norway fra 2004 til april 2015 og deretter styreleder i 
samme selskap frem til mars 2017, da han overtok som styremedlem i International Petroleum 
Corp., et annet selskap i Lundin gruppen. Under Sanness’ ledelse vokste Lundin til ett av de mest 
suksessrike selskapene på norsk sokkel, med funn på nærmere en milliard boe i porteføljen. Før sin 
tiltredelse i Lundin var Torstein Sanness administrerende direktør i Det Norske Oljeselskap AS. I 
perioden 1975 til 2000 arbeidet han i Saga Petroleum inntil selskapet ble solgt til Norsk Hydro og 
Statoil, hvor han hadde flere ledende stillinger både i Norge og USA, herunder ansvar for Sagas 
internasjonale virksomhet og inntreden i Libya, Angola, Namibia og Indonesia. Sanness er utdannet 
sivilingeniør fra NTH (nå NTNU) i Trondheim innen fagene geologi, geofysikk og gruveteknologi. 
 
Torstein Sanness har styreverv i TGS, verdens største seismikkselskap, og Panoro Energy ASA. 
 
På denne bakgrunn fremmer valgkomiteen følgende endrede innstilling om aksjonærvalgte 
styremedlemmer, med funksjonstid frem til ordinær generalforsamling i 2018: 
 
Erling Øverland  - styreleder (gjenvalg) 
Peter Lytzen  - medlem  (gjenvalg) 
Ingvild Sæther  - medlem (gjenvalg) 
Kathryn M. Baker - medlem (gjenvalg) 
Torstein Sanness - medlem (ny) 
 
 
Opplysninger om sittende styremedlemmer som valgkomiteen innstiller for gjenvalg er tilgjengelig 
på Selskapets hjemmesider www.sevanmarine.com. 
 
Valgkomiteen konstaterer at et slikt styre oppfyller kravene til kontinuitet, uavhengighet, faglig 
kompetanse (herunder forutsetninger for etablering av revisjonsutvalg) og representasjon av begge 
kjønn. 
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Mimi K. Berdal    Ingvild Sæther   Kristoffer Andenæs 
(sign.)     (sign.)    (sign.) 
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